

Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_127_23

You asked:

Under the FOI act, can you please inform me how many band 6 estates officers the Health Board employ? And what their current spine point is within this banding?

Our response:

There are currently 11 Estates Officers at band 6, within Cwm Taf Morgannwg University Health Board.

The Health Board believes that information on individual's spine points is classed as personal data as defined under the General Data Protection Regulation (GDPR) and Data Protection Act 2018 and its disclosure would be contrary to the data protection principles and constitute unfair and unlawful processing in regard to Articles 5, 6, and 9 of GDPR. We are therefore withholding this detail under Section 40(2) of the Freedom of Information Act 2000. This exemption is absolute and therefore there is no requirement to apply the public interest test.

All Estates officers at band 6 will be within the pay ranges of the nationally available pay scales for NHS staff.